
令和 ４年 ８月 吉日 
お客さま各位 

関信用金庫 
 

代金取立関係手数料改訂のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
関信用金庫は、代金取立関係手数料を下記のとおり改訂させていただくことといたし

ましたので、お知らせいたします。 
当金庫では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

１. 改訂日 令和４年１１月１日（火）当金庫受付分より 
 

 
２. 手数料改訂内容 

〇代金取立関係手数料 
令和４年１０月３１日迄  令和４年１１月１日より 

本支店・岐阜交換 ０円  同一店宛 ０円 

その他交換地 ８８０円  本支店宛 ２２０円 

遠隔地（個別取立） ８８０円  他行宛 ４４０円 

   個別取立 １，１００円 

 
 
ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当金庫窓口までお問い合わせください。 

 
                                      


